
1/3 Imprimé le 01.07.2025

CarPostal SA - Planification Scolaire
Av. de la Gare 6
1401 Yverdon
Switzerland
apej@carpostal.ch
058 386 18 68

Contact: Mirabile Jean-Frédéric

Horaires des bus pour "Collège de Crans"

Matin / Chercher

Arrêt  Bus Départ Arrivée

Commugny - Barrauraz/Dauphine 5 Poussin

Commugny - Dauphine/Rte Founex/Jura 5 Poussin

Commugny - Ecole 5 Poussin

Crans - Bel-Air 5 Poussin 08:13

Crans - Vignes 5 Poussin 08:18

Crans - Port 5 Poussin 08:22

Crans - Ecole 5 Poussin 08:24

Crans - Port 8 Coccinelle

Crans - Ecole 8 Coccinelle

Crans - Parking Châtillon 8 Coccinelle

Coppet - Ecole 8 Coccinelle

Founex - Châtaigneriaz TPN 8 Coccinelle 08:08

Coppet - TPN Rte du Jura 8 Coccinelle

Founex - TPN Ouest 8 Coccinelle

Founex - Ecole 8 Coccinelle 08:18

Founex - TPN Est 8 Coccinelle 08:22

Crans - Ecole 8 Coccinelle 08:28

Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Commugny - Ecole 5 Poussin

Founex - Châtaigneriaz TPN 5 Poussin

Commugny - Barrauraz/Dauphine 5 Poussin

Commugny - Dauphine/Rte Founex/Jura 5 Poussin

Founex - TPN Est 5 Poussin

Crans - Ecole 5 Poussin 12:04

Crans - Bel-Air 5 Poussin 12:05

Crans - Vignes 5 Poussin 12:10

Crans - Port 5 Poussin 12:13

Pro
jet



2/3 Imprimé le 01.07.2025

8 Coccinelle

8 Coccinelle

8 Coccinelle

8 Coccinelle 12:04

8 Coccinelle 12:10

8 Coccinelle 12:13

8 Coccinelle

8 Coccinelle

8 Coccinelle 12:22

Coppet - Ecole

Crans - Port

Crans - Parking Châtillon

Crans - Ecole

Founex - TPN Est

Founex - Ecole

Founex - TPN Ouest

Coppet - TPN Rte du Jura

Founex - Châtaigneriaz TPN

Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

5 Poussin

5 Poussin

5 Poussin

5 Poussin 13:34

5 Poussin 13:39

5 Poussin 13:44

5 Poussin 13:46

8 Coccinelle

8 Coccinelle

8 Coccinelle

8 Coccinelle

8 Coccinelle 13:35

8 Coccinelle 13:40

8 Coccinelle 13:44

8 Coccinelle 13:50

Commugny - Barrauraz/Dauphine 

Commugny - Dauphine/Rte Founex/Jura

Commugny - Ecole

Crans - Bel-Air

Crans - Vignes

Crans - Port

Crans - Ecole

Crans - Port

Crans - Ecole

Crans - Parking Châtillon

Coppet - Ecole

Founex - Châtaigneriaz TPN

Founex - Ecole

Founex - TPN Est

Crans - Ecole

Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Commugny - Ecole 5 Poussin

Founex - Châtaigneriaz TPN 5 Poussin

Commugny - Barrauraz/Dauphine 5 Poussin

Commugny - Dauphine/Rte Founex/Jura 5 Poussin

Founex - TPN Est 5 Poussin

Crans - Ecole 5 Poussin 15:42

Crans - Bel-Air 5 Poussin 15:43

Crans - Vignes 5 Poussin 15:48

Crans - Port 5 Poussin 15:51

Pro
jet



3/3 Imprimé le 01.07.2025

Coppet - Ecole 8 Coccinelle

Crans - Port 8 Coccinelle

Crans - Parking Châtillon 8 Coccinelle

Crans - Ecole 8 Coccinelle 15:42

Founex - TPN Est 8 Coccinelle 15:48

Founex - Ecole 8 Coccinelle 15:51

Founex - Châtaigneriaz TPN 8 Coccinelle 15:56

Pro
jet


